
ZARZĄDZENIE NR 11/2023 
DYREKTORA ŻŁOBKA SAMORZĄDOWEGO 

W ZDZIESZOWICACH 
z dnia 28 lipca 2023r. 

 
w sprawie wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego Żłobka Samorządowego w 
Zdzieszowicach. 
 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 04 lutego 2011r. o opiece nad dziećmi w wieku 
do lat 3 (Dz. U. z 2023r., poz. 204, z późniejszymi zmianami) w związku z § 11 statutu  Żłobka 
Samorządowego w Zdzieszowicach, wprowadzonego uchwałą nr XLV/335/2022 z dnia 19 
maja 2022r., zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. 
Nadaję Regulamin Organizacyjny Żłobkowi Samorządowemu w Zdzieszowicach, w brzmieniu 
stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 
 

§2. 
Zobowiązuję pracowników Żłobka do zapoznania się z treścią regulaminu  
 

§3. 
1. Traci moc zarządzenie nr 3/2019 dyrektora Żłobka Samorządowego w Zdzieszowicach 

z dnia 13 maja 2019r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego Żłobka 
Samorządowego w Zdzieszowicach. 

2. Traci moc zarządzenie Nr 10/2021 dyrektora Żłobka Samorządowego w 
Zdzieszowicach z dnia 24 czerwca 2021r. w sprawie                                                                                                            
Procedur Funkcjonowania Żłobka Samorządowego w Zdzieszowicach na czas stanu 
epidemii COVID-19. 

 
 

§4. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń  
Żłobka Samorządowego w Zdzieszowicach.  
 
 
 
 
 


